余学院组字[2016]5号

关于开展在职党员回归社区行动有关事项的通知

各二级学院党委（党总支）、机关党委、各部门党组织、附属学校党总支：

    根据余党建办字[2016]3号文件要求，全市机关和企事业单位在职党员原则上都要到居住地社区报到，参加社区民主协商管理，参与社区自治。现将我校开展在职党员回归社区行动的有关事项通知如下：

    1、各二级学院党委（党总支）、机关党委、附属学校党总支要及时督促本党委（党总支）在职党员到社区报到，确保5月底前在职党员到社区报到率不低于70%，6月底前报到率100%。报到前请先填写《新余市在职党员回归社区报名登记表》（见附件），报道后将《新余市在职党员回归社区报名登记表回执联》（见附件）交所在党委（党总支）保管备查。

    2、党员领导干部要带头回归社区，根据社区党组织的安排，积极参与社区事务。

党员要树立“社区是我家，文明靠大家”的理念，为社区精神文明建设、文化建设、社会治安、环境卫生、物业管理等工作献计出力，切实履行居民应尽的责任和义务。

各二级学院党委（党总支）、机关党委、附属学校党总支对社区党组织布置的工作不配合、不落实的个人要及时进行约谈；对在职党员回归社区报到工作进行督促检查，确保工作顺利进行。

                   中共新余学院委员会组织部

                       2016年5月6日

附件：

新余市在职党员回归社区报名登记表

	姓名

	性别

	出生
年月

	入党
年月

	文化
程度

	联系
电话

	工作单位及职务

	QQ及微信号

	所在社区

	服务
类别
	本人能提供的服务种类（在能提供服务种类后的括号内打√）

	便民利民（ ）
	扶贫帮困（ ）
	就业创业（ ）
	治安维稳（ ）

	卫生保健（ ）
	环境维护（ ）
	宣传教育（ ）
	文体娱乐（ ）

	心理疏导（ ）
	抢险救灾（ ）
	其    他:

	技能和
特长

	本人签字
	签字人：
年  月  日

	所在
单位

党组织

意见
	（盖章）
年  月  日

[image: image1.png]

新余市在职党员回归社区报名登记表回执联

	编号：
                   ：

              同志已到我处报到，特此回复。

社区（盖章）

年   月   日

经办人：                联系电话：

注：回执联由承接党员报到的社区党组织在党员报到后10天内反馈给到社区报到党员的原单位党组织。

中共新余学院委员会组织部                     2016-05-06印发

中共新余学院委员会组织部

3